
新型コロナウイルス感染症発生について（2022 年 12 月 28 日 第 13 報） 

 

日頃より、当院の運営にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

本日、新たな新型コロナウイルスの陽性は確認されませんでした。 

 

本日時点で、当院の新型コロナウイルス陽性者数は、16名（入院患者様14名、職員2名）

です。 

現在、関係各所の指導のもと、対応を行っております。 

皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけしております事、心よりお詫び申し上げます。 

今後の状況につきましては、随時ホームページでお知らせしてまいります。 

 

 

 

一般財団法人 生活保健協会 

湯河原中央温泉病院 

病院長 薄井 逸明 


